
Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č.VR 44/2017 (dále jen smlouva)

r r

„Úprava vnitřních rozvodů UT a vodovodu“
Mateřská škola Poznaňská 462/32, Praha 8, k.ú.Bohnice

uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

ČI. I.

SMLUVNÍ STRANY

1.1 Objednatel

Sídlo
Doručovací adresa

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8,
příspěvková organizace 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00 
U Synagogy 2, Praha 8, PSČ 180 00

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních : Ing. Stanislav Hladiš, ředitel Servisního střediska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

00639524
CZ00639524

(dále jen „objednatel44),

1.2. Zhotovitel
Sídlo
Doručovací adresa

a
Tomáš Kaska
K Parku 230, 251 01 Nupaky 
K Parku 230, 251 01 Nupaky

Osoby oprávněné jednat
a) ve věcech smluvních :
b) ve věcech technických

Tomáš Kaska

IČ
DIČ
Bankovní ústav 
Číslo účtu 
E-mail

88845931 
CZ8301060009

(dále jen „zhotovitel44),

Uzavírají
dle ust. § 2586 a násl. cit. Občanského zákoníku, s přihlédnutím k ust. § 1721 a násl. Občanského zákoníku 
(zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů), tento

dodatek č.l ke smlouvě (dále jen „dodatek")

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 44/2017 stránka č.l



Článek II.

1. Článek III. smlouvy „Předmět díla“ se rozšiřuje o „vícepráce - přípočty“ na základě 
změnového listu stavby ZL2. Zároveň se z předmětu plnění vypouští „méněpráce - odpočty“, které 
jsou specifikovány ve změnovém listu stavby ZLÍ.

Odůvodnění víceprací a méněprací je obsaženo v uvedených změnových listech.

Z uvedených dokumentů, jakož i z dalších okolností a dokladů vyplývá, že dodatečné stavební práce 
nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách, nemohou být technicky odděleny od původní 
zakázky malého rozsahu, jejich potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídaných okolností a 
jsou nezbytné pro dokončení předmětu původní zakázky.

2. Článek VI. smlouvy „Cena za dí!o“:
Celková cena díla dle odst. 6.1. smlouvy se na základě tohoto dodatku zvyšuje na 
celkovou částku 3.264.945,92 Kč bez DPH (slovy:
třimilionydvěstěšedesátčtyřitisícdevětsetčtyřicetpětkorunčeských a devadesátdvahaléřů) následovně :

Cena bez DPH

Celková původní cena dle 
smlouvy o dílo

3 025 007,18

Cena dle Změnového listu
ZLÍ tohoto dodatku 

(méněpráce)

- 979 989,00

Cena dle Změnového listu
ZL2 tohoto dodatku 

(vícepráce)

+ 1 219 927,74

Celková nová cena vč.
tohoto dodatku č.l

3 264 945,92

Zhotovitel je povinen účtovat DPH ve výši stanovené zákonem v den zdanitelného plnění.

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 44/2017 stránka č.2



Článek III.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č.VR 44/2017, nedotčené tímto dodatkem, zůstávají beze 
změny v platnosti.

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva stejnopisy obdrží objednatel a dva 
zhotovitel.

3. Smluvní strany jsou si vědomy, že tento dodatek bude podléhat povinnému uveřejnění dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o registru smluv“), a 
dohodly se, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle § 4 zákona o registru smluv v 
takovém případě zajistí objednatel. Zhotovitel pro tento účel dává objednateli neodvolatelný souhlas 
s tím, že objednatel tento dodatek a údaje o tomto dodatku zveřejnění dle zákona o registru smluv, a 
to v rozsahu dle úvahy objednatele. Zhotovitel dále pro tento účel dává objednateli souhlas se 
zpracováním svých osobních údajů v rozsahu, v jakém je nezbytný pro splnění povinnosti 
uveřejnění této smlouvy dle zákona o registru smluv.

V Praze dne

r-7 .V' :'</

Objednatel:

ředitel Servisního střediska

V Praze dne

li A, ío/C/

Přílohy:

1) Změnový list stavby ZLÍ (méněpráce - odpočty)
2) Změnový list stavby ZL2 (vícepráce - přípočty)

Smluvní dodatek č.l ke smlouvě o dílo č. VR 44/2017 stránka č.3



krycí list rozpočtu
Název stavby MŠ Poznaňská - MÉNĚPRÁCE 

Název objektu

Název části
Oprava vnitřních rozvodů ÚT a vodovodu

JKSO

ECO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8 

Projektant 

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

31.05.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1m.j

0 0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

B Doplňkové náklady

8 Práce přesčas 0,00

9 Bez pevné podl 0,00

10 Kulturní památka 0,00

11 0,00

12 DN (ř. 8-11)

21 Kompl. činnost

0,00

0,00

C Náklady na umístění stavby

13 Zařízení staveniště 0,00

14 Mimostav, doprava 0,00

15 Územní vlivy 0,00

16 Provozní vlivy 0,00

17 Ostatní 0,00

18 NUS z rozpočtu 0,00

19 NUS (ř. 13-18) 0,00

22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis
Objednatel

Datum a podpis
Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

24 15 %

25 21 % DPH|

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Razítko

Razítko

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění + -

0,00

0,00

0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: MŠ Poznaňská - MÉNĚPRÁCE

Objekt: Oprava vnitřních rozvodů ÚT a vodovodu

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8
Zhotovitel:
Datum: 30.08.2019

Kód Popis Cena celkem
1 2 3

PSV Práce a dodávky PSV
771 Podlahy z dlaždic
784 Dokončovací práce - malby a tapety

Celkem





krycí list rozpočtu
Název stavby MŠ Poznaňská - VÍCEPRÁCE 

Název objektu

Název části
Oprava vnitřních rozvodů ÚT a vodovodu

JKSO

EČO

Místo

IČ DIČ

Objednatel Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8

Zhotovitel

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

31.05.2017

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00

Počet Náklady /1 m.j.

0,00

Počet Náklady /1 m j

0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady

1 HSV Dodávky

2 Montáž

3 PSV Dodávky

4 Montáž

5 "M" Dodávky

6 Montáž

7 ZRN (ř. 1-6)

20 HZS

Doplňkové náklady Náklady na umístění stavby

8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

9 Bez pevné podl. 0,00 14 Mimostav. doprava 0,00

10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

17 Ostatní 0,00

18 NUS z rozpočtu 0,00

12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS (r. 13-18) 0,00

21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant

Datum a podpis

Objednatel

Datum a podpis

Zhotovitel

Datum a podpis

Razítko

Razítko

D Celkové náklady

23 Součet 7, 12, 19-22

24 15 %

25 21 % DPH

26 Cena s DPH (ř. 23-25)

Razítko

E Přípočty a odpočty

27 Dodávky objednatele

28 Klouzavá doložka

29 Zvýhodnění + -

0,00

0,00

0,00



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stavba: MŠ Poznaňská - VlCEPRÁCE

Objekt: Oprava vnitřních rozvodů ÚT a vodovodu

Objednatel: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku MČ Praha 8

Zhotovitel:
Datum: 30.08.2019

Cena celkem 
3

HSV Práce a dodávky HSV
9 Ostatní konstrukce a práce-bouráni

99 Přesun hmot
PSV Práce a dodávky PSV
771 Podlahy z dlaždic
784 Dokončovací práce - malby a tapety

Celkem

Kód Popis
1 2



T3O
>O"O
o

CM
E

7n n 
X ®^ O
X 3> Z

-Q0
>N
0
■o
o
-Q
0

O
X
0

■o
o wQ. O
"E -
>0 —

>
O

~o

o
E

o.
o
-O

[/)
O

— — — ■w CNJ CM CNJ CM
E E E E

0
o =3 E

■O
'0

X
O E
=3
</)

00
(/>
0 Oo 0
c X Q_
o
“0

0

E O
E
X

0
■D
O
CL

O
co

0
E

o
■O
13

x
o

'>>
c

>*
X
O

•>^
>

oo
O
c

X
o

>
o

X
O
3
<J)

0
3
O

-Q

O
E

>0
00

E

a

0
>

->-
0
CL
13

c o O O
o CL > x CL JXL

0 O 0 o "O =3 >0
X
N

E
X

13
t/>

c
0 E

>0
o.

-o
0
v*

to

X

-O
x
o

>v
>

C3
O

<M x
0

■o
O

0
*o0

cl
"O

c
0

0
Q_

>
>

O
TD

"O
O
CL

x
_0
-n

CL
O

O
CL

o
o
X

-Q
0
>
0co
c
0

>N
O

OJ '0 
N C

0 _§

ti
£ H

EEEEE EEEEE

Q_
0

O

>
O

>
'0
c

>0
-O
N

"O
o>

o
-O
o
>
E

O
*
N

_0
CL

0
Q_
O
.O
0

>
</)
0.

>0
>03
(/>

8
03

E

xf>
0
O

E
0

“O
Q.
0

Z Q_ 0-

■a 
0 ^
5 E
N CL

■£ a>

1 I0. CO

>
o
Q.

c
'0

> -l &
N oC >N 
‘> ^ 
O Q. 
x ^ 
_ro 
■oO =6 = Jž=

o
5

I i
0 o 
0 O Z >•V) □_

0
■o
o
CL
Ni

>0

-o
O
CL

■o -oO 0 
CL >w 

— =3
■OJ o(/) T3
>N O> > >

-LJ
O (/) O 0- CL O

X
o Q. > 0-X >> > ■0 X '>* __ o

X > Q_ o — > O 70 X
o O

NI
O
0

“0

-:>> o 0 O o
c
5

>N
>0
'0

>N
'0
ta

>
o
j*;
_0

O
(/)
E

■a
o
>
X

>
O

>o
c

X
o
,0

0

E
0 N N »0 o o CL >0

c
O
0 C

0
o

O
Q.

c
0 >N

•0 13 >N
•0

c
0

0
O-
0
_J

0
X
O

0
CL
0
_J

o
<Ji
>.
>

O
CL

(f)

to
"O
O

ti
O O

a.

C
O

0
TO
O

CO 03 CM LO
O T“ O

CM CO LO LO CO O
CO co

CM CM CM t—
O o CO CO CO O *>
f- h- h- r- r- 00 cn

CO
<f) O) (03 03 03 03 03 O) r- h-
I 03 7> 03 03 03 03 03 03 Ol N- r-

CO CO CM CM CM T—

CO CO CO

Q Q Q * Q Q

co T— T— r- T— CM T—
T— T— CM t— CM T— T— T— t— T— 5 ■c— CM
co T— CD T— T— T— CO T— CO 00

T— v— O T— co O T—
^— CM M" ■,— CM CM CM T— CM CM O)
T_ CNJ LO CM CM M" M- LO M- O)
CO S CO CO r- CO M" CO CO CO o CO co
h- r^- h~ h- 03 h- 00 N- r^ h- 03 r- N-
r^- r^- CO r- CM h- N- LO h-



CM
E

CM CM CM
E E E

CM CM CM
E E E

CM
E

CM
E

E
CD
O■O
>

CJ
0s
0
a'
o
> o

*0 00
>
o

co"
-X O

■O
> ž? >*
o 0
Q. a HO
S*
a

(0 r

co CO A
O~a >* 0o A

o. 0
to
oo

Q.
E c

co

c
>N

0
O

‘0
c
o

HOu
Q.

O
o 0
E
.c

>
O

>o
c c3 0CO j*>(D oÍL Q

>»A
CO
E

•COO

co
£
>0
oco

&

-O
o
o

>0-ON
O
Q.

"O
O
Q.

£
iD
X

CL
m
CM

_Q
0

CO
E
o
Q.
0

-"o

CO
o

■O
>%

o
0
to
o

E
>

>

E
ID
3 jo

T3
O
Q.

Z*
CO
N
>*
A

o
co

o
c

co" O
o ■o

TJ N
>N
-X

>

>co >0'>s
> O

XI 0
o
0 A

Oto "O
o
c Eto

0
E >
>

■a
0

o
E

8
CO

0
cl

a>
*0
E
co
0
N
> E

oco co
>0 c

A c co O
O 0 o ■O

Q.
>0

co
'0
c

> I
a> _sT

c
>0

-X o 0 HO to
CO c

■O X> ■>. >0
0 0^ to
E '0 ů O 

o £
c

> >>sO CO </) >
a. •0 o o
0 C c3 0

•'o o o to E
LL X

á £ LU

o

CDh-c-coO)O)

O
o

00 00 h- r^.

T— CM CM
O o T— CM CM 't— ■*“

m- T— •sr T— T— t—
co 00 T— T— T-

CO r"- ■«- h- MT 00 T-- T— T—
CM T— CM CM CM CM

M- Hf T— M" M"
00 CO 00 00 CO CO 00 oo 00
r- N- CD f'- ID r- c- c- C-

Q


